
Art. nrArt. nr 1030681

PrisPris 5.499,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Henschke

UrsprungUrsprung Eden Valley, Australien

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Skruvkork

DruvorDruvor Shiraz 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 14,5%

TotalsyraTotalsyra 6,1 g/l

SortimentSortiment Restaurang

HILL OF GRACE 2008

KaraktärKaraktär Intensiv djup färg med aromer med toner av björnbär, blåbär, plommon och rabarber och

de karaktäristiska nyanserna av orientaliska kryddor, svarta teblad, anis, tjära och ceder. Smaken är

rik och koncentrerad med inslag av kryddig plommon, krossade örter och lakrits. En utsökt balans av

syra, fruktintensitet och längd skapar en kraftfull smak som avslutas med långa, fina tanniner.

LagringLagring Vinet lagras i 21 månader på franska (84%) och amerikanska (16%) ekfat. Lagras under rätt

förhållanden i +20 år då årgången var av mycket god kvalitet.

InformationInformation Till denna 50th Anniversary Vintage tilldelades 100 poäng av James Suckling 96 poäng

av Robert Parker

Om producenten
Producent med kultstatusProducent med kultstatus

Henschke är ett av de äldsta och mest aktade namnen i Australiens vinhistoria. Det började med att

Johann Christian Henschke från Schlesien i Tyskland emigrerade till Australien och 1861 köpte land i

Keyneton, där han anlade enfruktodling och började odla vin, till en början för familjens eget behov,

men från 1868 för försäljning.

Här fanns vid 1900-talets början ett dussintal vinodlare med tyskt ursprung. Området kallades också

North Rhine. Men jordarna här är karga och skördarna blev små, så efterhand lade det enavineriet efter det andra ner verksamheten. Henschke

Wines är det enda av dessa ursprungliga vinerier som finns kvar än i dag.

Det var grundarens sonson, Cyril Alfred, som satte namnet Henschke på vinkartan. Hans Mount Edelstone kammade 1956 hem förstapriset vid

utställningar i Adelaide, Sydney och Melbourne. Berömmelsen växte och när premiärårgången (1958) av Hill of Grace presenterades

grundmurades vineriets kultstatus.

I dag sitter femte generationen stadigt vid rodret. Stephen Henschke är vinmakare och hans hustru Prue är vitikultuirist och de båda har utökat

vingårdsarealen till ca 75 hektar, belägna i Eden Valley där vineriet ligger samt i Barossa Valley och det lite svalare Adelaide Hills. I Eden Valley

finns obevattnade vingårdar med upp till 130 år gamla, lågavkastande stockar som växer på egna rotstockar i ett vinlus-skonat område. I

Adelaide Hills odlar Prue Henschke framförallt druvsorter som Grenache, Chardonnay, Riesling, Pinot gris, Mataro och Pinot noir. Området är

världsunikt för sina gamla vinstockar och mycket arbete ligger i att bevara dem. 
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